
                                                                  Anexa nr. 3 
la Anunț de participare 

 
INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: KVG LLC SRL_____________ 
2. Codul fiscal: ________1023600012014 
3.  Decizia de  înregistrare: nr. 1023600012014 din 16.03.2023_______  
                                                                                     (numărul, data, înregistrării)  
__ Agenția Servicii Publice, Republica Moldova___  
(instituţia emitentă) 
4. Domeniile principale de activitate:__ Comerț cu amanuntul prin intermediul caselor de 
comenzi sau prin Internet. 
                                           (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  
5. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii)__ Nu este cazul / la cerere se prezintă 
(numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate) 
6. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:__N/A  
                                                                                                                                      (denumirea, adresa)  
7. Structuri, întreprinderi afiliate:  KVG LLC, 180 Redding Ln, Gettysburg, PA17325, 
Pennsylvania, SUA 
                             (denumirea, adresa) 
8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ___473,534 lei_ 
                                                                                                       (de indicat valoarea şi data) 
9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe__13,395,081 lei lei 
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  
        Anul_2024______3,820,117.00 ____ lei 
        Anul__2023 ____545,755.00  lei 
        Anul  __2022____0___ lei 
11 . Datoriile totale ale operatorului economic ____0______mii lei, 
 inclusiv:  faţă de buget   ____0______________ mii lei   
 
12. RECHIZITE: 
 
DENUMIREA KVG LLC S.R.L. 
COD FISCAL 1023600012014 
BANK B.C. "VICTORIABANK" S.A., filiala nr. 3 Chișinău 
SWIFT VICBMD2X416 
IBAN MD88VI022510300000368MDL 
TVA 0509604 
TEL/FAX  
MOBILE +37360001192 
E‐MAIL pavel@kvg.com 
WEB kvg.com 
ADRESA JURIDICĂ MD-2025, Chișinău, str. Arborilor 5/3 
ADRESA POŞTALĂ idem 
DIRECTOR GENERAL Elisha Joseph Abbott 

 
Data completării: 03.04.2025 
Elisha Joseph Abbott 
(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 


		2025-04-03T12:17:01+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




